
 
 

Vytvořeno  6.4.2016 13:06:52 1

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 
v platném znění. Osobní údaje jsou v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona 
č. 128/2000 Sb.,o obcích v platném znění. 

. 
 

bod jednání číslo    8  
 
 

 
Příspěvek do 9. sch ůze Rady m ěsta Ku řimi konané dne 06.04.2016  
 
Přeložka trasy kabelové televize u ZŠ Jungmannova, vy členění finan č. 
prost ředků 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

 A - nabídka 
B - nabídka  

 
Materiál předkládá:  PaedDr. David Holman - Místostarosta 

 
Materiál zpracoval:  Silvie Peřinová - referentka odboru investičního  
 
 
Důvodová zpráva:  
 

V souvislosti s realizací investiční akce Město Kuřim - ZŠ Kuřim - vybudování nových výukových 
kapacit - novostavba: 2. etapa, byla dotčena trasa kabelové televize (dále „KT“). Před zahájením 
stavebních prací byla trasa KT zhotovitelem stavebních prací (PKS stavby a.s.) vytyčena. 
Při provádění bouracích prací - bourání zídky oplocení, došlo k přetržení kabelu KT. Kabel byl uložen 
pouze ve hloubce cca 20 - 30 cm (těsně pod základem zídky). 
Protože se v rámci výše uvedené investiční akce bude snižovat terén, byly provedeny sondy uložení 
trasy KT v areálu školy. Uložení je v celé délce provedeno do hl. max. 20 - 40 cm. 
Z tohoto důvodu je navržena přeložka trasy KT v areálu školy, v délce cca 100 m. Dále budou do rýhy 
připoloženy tři chráničky HDPE d40 mm pro možnost budoucího vedení trasy optického kabelu. 
 
OI jednal s majitelem kabelové televize o ceně za položení kabelu, dále byl osloven zhotovitel stavby 
k ocenění zemních prací a položení chrániček. Celková cena přeložky vč. přípolože chrániček je 
111.410 Kč vč. DPH. 
Přeložená trasa KT bude po provedení zaměřena a výstupy z měření budou předány provozovateli KT 
a městu Kuřim. 
 
OI žádá o vyčlenění finančních prostředků z ORG 1006 000 000 Drobné investice na zajištění 
financování akce Přeložka trasy kabelové televize u ZŠ Jungmannova ve výši 111.410 Kč vč. 
DPH, akce bude provedena na objednávku. 
 
ORG 1006 000 000 („drobné investice“)   1.000.000 Kč 
 
 
Návrh na usnesení: 
 



 
 

Vytvořeno  6.4.2016 13:06:52 2

RM  s o u h l a s í   s vyčleněním částky 111.410 Kč vč. DPH z ORG 1006 000 00 Drobné investice 
na financování akce „Přeložka trasy kabelové televize u ZŠ Jungmannova“. 
 
Termín plnění: 7. 4. 2016 (OI) 
 
  

 
 
 



Propo čet náklad ů -" ZŠ Ku řim - vybudování nových výukových kapacit - novostav ba" p řeložka KT

SEZNAM PRACÍ A DODÁVEK ELEKTROTECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ 
MONTÁŽ

POČET Materiál Montáž
Položka typ M.j. Jed. cena Celk.cena Jed. cena Celk.cena 
Kabel koaxiální Coax 4 FOAM F14 PE m 100 67,32 6732,00 27,37 2737,00
izolační páska NITTO TAPE ks 1 117,70 117,70 241,50 241,50
Konektor PG11 (C4) E019-PG11M PPC ks 1 546,64 546,64 58,42 58,42
Samovulkanizační páska NITTO m 0,7 965,43 675,80 241,50 169,05
Spojka na C4 E019-SPL PPC ks 2 609,14 1218,28 293,25 586,50
Adjustáž domovního zesilovače konc. zes. ks 1 0,00 0,00 172,50 172,50
Drobný a pomocný materiál nespec tKč 0,2 1150,00 230,00 0,00 0,00
Práce v hodinové sazbě Ost hod 4 0,00 0,00 345,00 1380,00
Štítek kabelový samolepící DYMO ks 1 4,23 4,23 9,20 9,20
Doprava OA km 300 0,00 0,00 8,05 2415,00
SOUČET 1,00 9524,65 7769,17

ZEMNÍ PRÁCE 1,00
Digitální zaměření trasy paušál ks 1 0,00 0,00 2875,00 2875,00
Digitální zaměření trasy zaměření m 100 0,00 0,00 27,60 2760,00
Ruční výkop a zához kabelové rýhy, varovné 
ohrazení , zřízení lože, zákryt folií, úprava 
povrchu, defin. povrch volný terén m 100 26,45 2645,00 345,00 34500,00
Kabelový prostup z PE trubky KOPOFLEX KF09063 -110/945 červená m 50 39,50 1975,00 24,15 1207,50
SOUČET 4620,00 41342,50

Základní náklady Dodávka Montáž
1. Dodávka 0
2. Doprava 5.0%, Přesun 0.0% 0 476
3. Montáž - materiál 9525
4. Montáž - práce 7769
5. MEZISOUČET 0 17770
6. Nátěry 0
7. Zemní práce 45963
8. PPV 1.0% z 7+8 M 460
9. MEZISOUČET 0 64192

10. Inženýrská činnost 2,0% 1284
11. Věcná břemena příprava 0
12. Věcná břemena realizace 0
13. Poplatky 0
14. Projekt pro územní souhlas 0
15. Provád ěcí projekt 1349
16. Kordinace dodávek 0,0% 0
17. GZS 0,0% 0
18. Řezání asfaltu, bourání, likvidace, bourání betonu ve výkopu 10,0% m 30 6419

Základní náklady celkem 73 244
DPH 21% 15 381
Základní náklady v č. DPH 88 625



Stavba:

Objekt:

Místo: Kuřim Datum: 22.3.2016

Objednavatel: Město Kuřim Projektant:
Zhotovitel: PKS stavby Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

    Elektromontáže

m 300,000

222085005R00 m 300,000

sou 1,000

10 590,00

Cenová nabídka

ZŠ Kuřim - přílož chrániček do výkopu přeložky KT

ZŠ Kuřim - přílož chrániček do výkopu přeložky KT

7points, Kuřim

22 784,30 vč. DPH

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

18 830,00

18 830,00

chránička OPT kabelu HDPE 35,30

25,80 7 740,00

500,00 500,00

trubka HDPE do D40 v kabelové rýze

doprava

Strana 1 z 1


	__KNS__0
	__KNS__1
	__KNS__2

